Yüzyıla girerken Bozkurt'u daha sonra oluşturacak olan Hamidiye'nin toplam 48 hanesi vardır ve toplam nüfusu 222'dir, Mahmudiye'nin ise toplam 68 hanesinde yine toplam 222 kişi yaşamını sürdürmüştür.<sup>14</sup>

<sup>10</sup> Ortaylı, 1979: 290.

<sup>11</sup> H. 1287 (M. 1870) Tarihli Hüdâvendigâr Vilâyeti Sâlnâmesi, s.50-99.

<sup>12</sup> H. 1302 (M. 1885) Tarihli Hüdâvendigâr Vilâyeti Sâlnâmesi, s. 533-541.

<sup>13</sup> Koparal, 2011: 17.

<sup>14</sup> Koparal, 2011: 310.

<sup>7</sup> Gökçe, 2000: 49.

<sup>8</sup> Baykara, 1969: 53.

<sup>9</sup> Ertaş, 2012: 153.

"XV-XVI Yüzyıllarda Hambat Yöresinde Yerleşim ve Nüfus", *Pamukkale Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi*, Sayı:12, Denizli.
- Gökçe, T. (2000). **XI ve XII. Yüzyıllarda Lâzıkiyye (Denizli) Kazâsı**, Türk Tarih Kurumu Yayınları, Ankara.
- <http://rapor.tuik.gov.tr/reports/27.04.2013>.
- Hüdavendigâr Vilâyeti Sâlnâmesi*, Def'a 1, H. 1287 (M. 1870).
- Hüdavendigâr Vilâyeti Sâlnâmesi*, Def'a 25, H. 1316 (M.1898).
- İnan, S. (1997). *Aydın Vilâyeti Salnâmelerine Göre XIX. Yüzyıl Sonlarında Denizli*, Denizli.
- Kili, S. ve Gözübüyük, Ş. (1985). **Türk Anayasa Metinleri**, Ankara.
- Kodal, T. (2003). "Mustafa Kemal Atatürk'ün Denizli Ziyaretleri", *Atatürk Araştırma Merkezi Dergisi*, Cilt: XIX, Mart 2003, Sayı:55, Ankara.